[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу решений районного Совета народных депутатов
Принято районным Советом народных депутатов 24 декабря 2013 года

1. Признать утратившим силу с 01.01.2014 следующие решения районного Совета народных депутатов:
от 19.04.2011 № 10 «О создании уполномоченного органа на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков Тамбовского района» (с учётом изменений, внесённых решением районного Совета народных депутатов от 18.06.2013 № 17);
от 19.04.2011 № 09 «О Положении «О муниципальном заказе».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания
Председатель районного Совета

     Е.В.Кузнецова

Глава Тамбовского района

              Н.Н.Змушко

с.Тамбовка

24 декабря 2013 г.

№ 46